PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2019                                                                                                              № 163
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы администрации Борисоглебского сельского поселения от 01.11.2018 № 231 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Борисоглебское на 2019 -2023 годы»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Борисоглебского сельского поселения от 22.09.2015 № 222 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Борисоглебское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации»,       Уставом       муниципального      образования     Борисоглебское,
п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести изменения в приложение к постановлению Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района  от 01.11.2018 № 231 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Борисоглебское на 2019-2023 годы»  следующие изменения:
           1.1.В паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Борисоглебское на 2019-2023 годы» строку:

	Объем бюджетных ассигнова-ний программы (подпрограм-мы), в том числе по годам и источникам *
	Источниками финансирования Программы являются средства местного бюджета.

Общий объем финансирования мероприятий  Программы составляет  1879,42 тыс. рублей.

Для реализации Программы предусмотрено
финансирование по годам:

- 2019 год – 46,42000 тыс. рублей;

- 2020 год –979,5 тыс. рублей;

- 2021 год – 853,5 тыс. рублей;

- 2022 год – 0 тыс. рублей;

- 2023 год – 0 тыс. рублей

          изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнова-ний программы (подпрограм-мы), в том числе по годам и источникам *
	Источниками финансирования Программы являются средства местного бюджета.

Общий объем финансирования мероприятий  Программы составляет  2009,28366 тыс. рублей.

Для реализации Программы предусмотрено финансирование по годам:

- 2019 год – 176,28366 тыс. рублей;

- 2020 год –979,5 тыс. рублей;

- 2021 год – 853,5 тыс. рублей;

- 2022 год – 0 тыс. рублей;

- 2023 год – 0 тыс. рублей

       1.2.Таблицу 3 раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
       1.3.Таблицу в разделе 9 План реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования Борисоглебское на 2019-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Борисоглебское С.Ю.Осина.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования  Борисоглебское Муромского района.
.

Глава администрации муниципального
образования                                                                                              Л.Н.Щепалина
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                     СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации

муниципального образования

	Е.Е.Абросимова
	С.Ю.Осин

Файл сдан:

Заместитель начальника МКУ АХЦ                                                                                     Ж.А.Родина

        Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                 ______________________________

            (подпись исполнителя)

Название файлаE:\Documents and Settings\All Users\Документы\Мои документы\Финотдел  поселения\Муниципальные программы 2016-2020\14.МП Обеспечение комфортным жильем \П_от 11.09.2019  № 163 О внес.изм.в П_от 01.11.2018 № 231.doc
  Исп. Ж.А.Родина  Дата создания 11.09.2019 11:30:00
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление администрации района - 1 экз.

3. Администрация муниципального образования  Борисоглебское  – 1 экз.

4. Централизованная бухгалтерия администрации района - 1 экз.

                                                                        Приложение № 1
                                                                 к постановлению Главы администрации
                                                                       муниципального образования

                                                                           от 11.09.2019   № 163
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным
 жильем населения муниципального образования Борисоглебское на 2019 -2023 годы»
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия,

главные распорядители средств бюджета (далее также - ГРБС)
	код бюджетной классификации
	Источник финансирования
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная програм-ма «Обеспечение доступ-ным и комфортным жиль-ем населения муниципаль-ного образования Борисо-глебское на 2019-2023 годы»
	Заместитель главы администрации  Осин С.Ю.

	403
	0000
	0000000000
	000
	Всего
	176,28366
	979,5
	853,5
	0,0
	0,0

	403
	0000
	0000000000
	000
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	403
	0000
	0000000000
	000
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	403
	0000
	0000000000
	000
	Местный бюджет
	176,28366
	979,5
	853,5
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие «Обеспечение нуждаю-щихся граждан социаль-ным жильем»
	Заместитель главы администрации  Осин С.Ю.

	403
	0000
	0000000000
	000
	Всего
	176,28366
	979,5
	853,5
	0,0
	0,0

	403
	0000
	0000000000
	000
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	403
	0000
	0000000000
	000
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	403
	0000
	0000000000
	000
	Местный бюджет
	176,28366
	979,5
	853,5
	0,0
	0,0

	Мероприятие «Иные межбюджетные транс-ферты, передаваемые бюджету Муромского района из бюджета муни-ципального образования Борисоглебское на меро-приятия в части обеспе-чения проживающих в му-ниципальном образовании Борисоглебское и нужда-ющихся в жилых помеще-ниях малоимущих граж-дан жилыми помещения-ми, организация строи-тельства муниципального жилищного фонда, а так-же иных полномочий в соответствии с жилищ-ным законодательством»
	Заместитель главы администрации  Осин С.Ю.

	403
	0501
	1500000000
	000
	Всего
	0,0
	840,0
	714,0
	0,0
	0,0

	403
	0501
	1500000000
	000
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	403
	0501
	1500000000
	000
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	403
	0501
	1500000000
	000
	Местный бюджет
	0,0
	840,0
	714,0
	0,0
	0,0

	403
	1003
	0000000000
	000
	Всего
	176,28366
	139,5
	139,5
	0,0
	0,0

	403
	1003
	0000000000
	000
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	403
	1003
	0000000000
	000
	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	403
	1003
	1500185040
	540
	Местный бюджет
	176,28366
	139,5
	139,5
	0,0
	0,0

                                                                        Приложение № 2

                                                                 к постановлению Главы администрации

                                                                       муниципального образования

                                                                           от 11.09.2019   № 163
Раздел 9

План реализации  муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования

Борисоглебское на 2019 -2023 годы»

	Наименование подпрограммы,
мероприятий
	Ответственный исполнитель (ФИО, должность)
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации
	Источник финансиро
вания
	Финансирование, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.Основное мероприятие «Обеспечение нуждающихся граждан социальным жильем»
	Заместитель главы администрации Осин С.Ю.
	2019
	2023
	Федеральный

бюджет
	0,0

	Областной бюджет
	0,0

	Местный бюджет
	2009,28366